Директору СКФ ФГБОУВО «РГУП»
Крыцула А.А.

обучающегося (ейся) ______ курса ______ группы

________________________ формы обучения

по​​​​​​​​​​​__________________________________________

(направлению подготовки/специальности)
____________________________________________

(40.03.01 Юриспруденция, 40.04.01Юриспруденция, 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность)

факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет)

____________________________________________
(фамилия имя отчество полностью в родительном падеже)

тел. _________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас продлить мне академический отпуск в связи с вновь открывшимися обстоятельствами по «___» _______________ 20___ г. (включительно).
«___» _______________ 20___ г.

__________________ /___________________/
                  (подпись)                                            (Фамилия И. О.)
Согласовано:

Декан факультета

__________________/ _____________________

(подпись)

  (Фамилия И.О.)
Заместитель директора
_________________/_______________________

(подпись)

  (Фамилия И.О.)

____ _________________ 20____ г.